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Stephen Chambers: Ağaç ve Hikayeler 

18 Mayıs - 07 Haziran 2014 

Pera Öğrenme, İngiliz çağdaş sanatçı Stephen Chambers’ın, Stephen Chambers, Büyük Ülke ve Diğer 

Hikâyeler sergisi kapsamında, 4-14 yaş grupları için hafta sonu atölyeleri düzenledi.  

Stephen Chambers: Ağaç ve Hikayeler adlı programda çocuklarla, önce sanatçı ve eğitmen Leyla 

Sakpınar eşliğinde Chambers sergisini gezdik, ardından atölyede çeşitli malzeme ve tekniklerle farklı 

projeler gerçekleştirdik. 

 

Pera Çocuk 

4-6 Yaş 

Kağıt Hamurundan Ağacım 

Stephen Chambers’in resimlerindeki ağaçları gözlemleyerek, köpük, tel ve kağıt hamuruyla (papye 

maşe) üç boyutlu ağaçlarımızı oluşturarak boyadık. 

 

Siyah Beyaz 

Stephen Chambers’in 78 adet birleştirilmiş parçadan oluşan “Büyük Ülke” isimli ipek baskı 

çalışmasından esinlenerek, siyah, beyaz kağıt ve siyah, beyaz boya kullanarak masalımsı bir yolculuğa 

çıktık. 

 

7-14 Yaş  
Silüet 
Çocuklarla, “Büyük Ülke” isimli dev boyutlu çalışmayı izledikten sonra, geleneksel gölge oyunlarında 

kullanılan figürlerin yapı malzemesi olan deriden, gölge oyun kuklalarını oluşturarak ve özel boyalarla 

renklendirerek yaratıcılığımızı ortaya koyduk. 

 

Ağaç Baskım 

Stephen Chambers’in düşsel dünyasından yola çıkarak, çocuklarla, kendi düşsel konularımız ile ilgili 

resimleri düz bir ağaç yüzey üzerine çizdik, çizgileri oyduktan sonra mürekkeple kağıda bastık. 

 

Stephen Chambers: Dev Linol 

05 Temmuz 2014 

Pera Genç 

15+ 

Pera Öğrenme, Stephen Chambers, Büyük Ülke ve Diğer Hikâyeler sergisi kapsamında 15 yaş ve 

üzerindeki katılımcılar için “Dev Linol” adında bir atölye düzenledi. Programda sanatçı Gülfidan Özmen 

ile çağdaş sanatın önemli isimlerinden Stephen Chambers’ın son 20 yıla uzanan resim ve grafik işlerini 

görme fırsatı bulduk. Ardından katılımcılarla hazırlanan linol basklılarla yaptıkları kağıt işlerden birkaç 

baskı aldık. Atölye sonunda çıkan bir adet baskıyı, tüm katılımcıların işleri ile bir araya getirerek,  bir 

bütün iş oluşturduk. 

 


